
предв. п/финал финал

1 279 Ковальчук Элеонора 1997 МС
Саратовская область-Рязанская область, 

СОСДЮСШОР ГБК, ГАУ РО "ЦГС "Сынтул"
0.52.65 Панков И.Г., Клинов В.П.

300 Никифорова Олеся 1997 МС
Ростовская область-Волгоградская область, 

ГАУ ВО ЦСП ГВС, ГБОУ ДОД СДЮСШОР №5, 
Нестерова Н.Н., Лысов А.Н.

2 938 Алмакаева Алия 1998 КМС

Тверская область, ГБУ ДО "СДЮСШОР по 

видам гребли имени Олимпийской чемпионки 

А.Серединой"

0.53.54 Гасан А.В., Жаров А.Н.

345 Харченко Дарья 1998 МС
Ростовская область, РО УОР, МБОУ ДОД 

"Гребной канал "Дон"
Лазарев Н.А., Веремеенко О.В.

3 276 Карпова Светлана 1997 КМС
Астраханская область, СДЮСШОР им. В.В. 

Тихонова, ГК "Каспий"
0.55.96

Тымчук А.В. Приказчиков В.Ю., Лобойко В.А., 

Шаров А.Л., Бобровский А.А.

1458 Хожаинова Арина 1999 КМС
Астраханская область, СДЮСШОР им. В.В. 

Тихонова

Приказчиков В.Ю., Лобойко В.А., Шаров А.Л., 

Тымчук А.В.

4 1739 Бурлачко Алиса 1999 I
Челябинская область, МБУ ДОД СДЮСШОР 

№11
0.59.71 Рыбакова Е.Е., Рыбаков В.П.

1735 Хуснутдинова Ирина 1999 I
Челябинская область, МБУДОД СДЮСШОР 

№11
Рыбакова Е.Е., РыбаковВ.П.

5 1833 Платонова Илона 2000 I
Челябинская область, МБУ ДОД СДЮСШОР 

№11
1.02.13 Рыбаков В.П., Рыбакова Е.Е.

2139 Щепетова Олеся 2000 КМС Саратовская область, СОСДЮСШОР ГБК Гаврилин Е.В.

6 407 Каленова Елена 1998 КМС
Астраханская область, СДЮСШОР им. В.В. 

Тихонова, ГК "Каспий"
1.01.51

Приказчиков В.Ю., Тымчук А.В., Лобойко В.А., 

Шаров А.Л.

2105 Панина Арина 2000 I Московская область, СДЮСШОР Михеев А.Е. Михеева Н.Ю.

1 279 Ковальчук Элеонора 1997 МС
Саратовская область-Рязанская область, 

СОСДЮСШОР ГБК, ГАУ РО "ЦГС "Сынтул"
2.50.79 2.28.61 Панков И.Г., Клинов В.П.

2 300 Никифорова Олеся 1997 МС
Ростовская область-Волгоградская область, 

ГАУ ВО ЦСП ГВС, ГБОУ ДОД СДЮСШОР №5, 
2.33.12 2.29.27 Нестерова Н.Н., Лысов А.Н.

3 345 Харченко Дарья 1998 МС
Ростовская область, РО УОР, МБОУ ДОД 

"Гребной канал "Дон"
2.31.07 2.33.14 Лазарев Н.А., Веремеенко О.В.

С-1 дистанция 500 метров юниорки

ФИНАЛ "А"

ФИНАЛ "А"

С-2 дистанция 200 метров юниорки

РЕЗУЛЬТАТ
Ф.И.О. тренера

ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ

классификационных заездов по гребле на байдарках и каноэ (юниоры, юниорки (до 19 лет))
20 - 25 мая 2015 года г. Краснодар

Место Номер Фамилия, имя
год                                                             

рожд.

спорт. 

зван.
Организация



4 938 Алмакаева Алия 1998 КМС

Тверская область, ГБУ ДО "СДЮСШОР по 

видам гребли имени Олимпийской чемпионки 

А.Серединой"

2.32.43 2.34.45 Гасан А.В., Жаров А.Н.

5 1458 Хожаинова Арина 1999 КМС
Астраханская область, СДЮСШОР им. В.В. 

Тихонова
2.41.03 2.38.84

Приказчиков В.Ю., Лобойко В.А., Шаров А.Л., 

Тымчук А.В.

6 276 Карпова Светлана 1997 КМС
Астраханская область, СДЮСШОР им. В.В. 

Тихонова, ГК "Каспий"
2.36.71 2.40.95

Тымчук А.В. Приказчиков В.Ю., Лобойко В.А., 

Шаров А.Л., Бобровский А.А.

7 407 Каленова Елена 1998 КМС
Астраханская область, СДЮСШОР им. В.В. 

Тихонова, ГК "Каспий"
2.38.42 2.43.97

Приказчиков В.Ю., Тымчук А.В., Лобойко В.А., 

Шаров А.Л.

8 1739 Бурлачко Алиса 1999 I
Челябинская область, МБУ ДОД СДЮСШОР 

№11
2.42.27 2.46.69 Рыбакова Е.Е., Рыбаков В.П.

9 1106 Безродных Ксения 1997 I Свердловская область, ДЮСШ "Виктория" 2.50.03 2.52.93 Горбунов А.П.

10 1833 Платонова Илона 2000 I
Челябинская область, МБУ ДОД СДЮСШОР 

№11
2.52.24 Рыбаков В.П., Рыбакова Е.Е.

11-12 1735 Хуснутдинова Ирина 1999 I
Челябинская область, МБУДОД СДЮСШОР 

№11
2.38.65 Рыбакова Е.Е., РыбаковВ.П.

2105 Панина Арина 2000 I Московская область, СДЮСШОР 2.59.11 Михеев А.Е. Михеева Н.Ю.

13-14 2139 Щепетова Олеся 2000 КМС Саратовская область, СОСДЮСШОР ГБК 2.49.20 Гаврилин Е.В.

2076 Шабунина Виктория 2000 КМС Ростовская область, МБОУ ДОД, СДЮСШОР 3.00.36 Пискунов А.А.

15 1308 Бартышова Валерия 1998 I
Краснодарский край, ГБУ КК ЦСП гребли на 

байдарках и каноэ
3.04.17 Петров П.А.






